HOHE GESCHWINDIGKEIT MIT
AUSSERGEWÖHNLICHER PRÄZISION
VERFAHRBARE LADECRANE
2
2
HOLEN SIE SICH DEN VORTEIL VERFAHRBARER LADEKRANE!
WAS LEISTEN VERFAHRBARE KENNIS LADEKRANE FÜR SIE?
 ■ SCHNELLER BETRIEB

FAHRBAR
(JA/NEIN)
SCHWENK-
WINKEL
(°)
HÖHE
(MM)
BREITE
(MM)
GEWICHT
(KG)
LÄNGE ZUSAM-
MENGEKLAPPTER
KRAN
(MM)
14-R/50-1 14 5,0 JA 400 2530 2550 2900 1000
14-R/60-2 14 6,0 JA 400 2440 2550 3000 1082
14-R/71-3 14 7,1 JA 400 2530 2550 3100 1082
14-R/84-4 14 8,4 JA 400 2440 2550 3200 1082
LASTDIAGRAMM STANDARD-
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Verfügbare
Ausführung

FAHRBAR
(JA/NEIN)
SCHWENK-
WINKEL
(°)
HÖHE
(MM)
BREITE
(MM)
GEWICHT
(KG)
LÄNGE ZUSAM-
MENGEKLAPPTER
KRAN
(MM)
R-20/74-3 20 7,4 JA ∞ 2470 2515 4090 1350
LASTDIAGRAMM
STANDARD-
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
 ■ Ausführung nach EN 12999:2020

FAHRBAR
(JA/NEIN)
SCHWENK-
WINKEL
(°)
HÖHE
(MM)
BREITE
(MM)
GEWICHT
(KG)
LÄNGE ZUSAM-
MENGEKLAPPTER
KRAN
(MM)
R-24/74-3 24 7,3 JA ∞ 2470 2520 4290 1370
R-24/87-4 24 8,7 JA ∞ 2550 2520 4450 1370
R-24/100-3 24 10,0 NEIN ∞ 2300 2400 4500 -
R-24/100-5 24 10,1 JA ∞ 2560 2520 4620 1370
 ■ Ausführung nach EN 12999:2020
 ■ Kontinuierliches Schwenken mit Hilfe
eines Drehtellerlagers
 ■ Kubota D1803 Wassergekühlter